
近期我市对中心城区道路两侧各类建筑进行了详细排查，现将有关情况公告如下：

郑州市中心城区占用道路违法建筑拆除工作指挥部公告

上述单位或个人，如持有《建筑工程规划许可证》或《房产证》，请于2012年7月2日18：30之前，到相关部门说明情况，弄虚
作假者承担相应法律责任。联系电话：规划监察支队：67886929；金水规划分局：63841288；管城规划分局：66598009；惠济规
划分局：63671257；中原规划分局：67661615；二七规划分局：68868090。逾期未说明情况的，按有关规定处理。

郑州市中心城区占用道路违法建筑拆除工作指挥部
2012年6月28日
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道路
名称

建设路
建设路
建设路
建设路
建设路
金水路
金水路

嵩山路

嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
嵩山路
二七路
二七路
解放路
西太康路
西太康路
民主路
民主路
民主路
陇海路
陇海路
信息路
信息路
信息路
信息路
信息路
宋砦南街
宋砦南街
宋砦南街
宋砦南街
宋砦南街
宋砦南街
宋砦南街
宋砦南街
宋砦南街
丰乐路
丰乐路
博颂路
博颂路
博颂路
博颂路
明达路
明达路
明达路
明达路
明达路
明达路
明达路
凤鸣路
凤鸣路
凤鸣路
凤台路
凤台路
凤台路
玉凤路
货站街
天伦路南
侧花园路
东侧
天伦路南
侧花园路
东侧
纬三路北
侧
纬三路北
侧
政二街东
侧

货站街

货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街

货站街

货站街

货站街

货站街
货站街
货站街

货站街

建筑物名称

建设东路9#
金源售楼部及临时建筑

建设东路5#
建设东路4#
建设东路2#
金水路70#
金水路68#

华润万家

阳光四季城3号楼
老电台演播中心改造
嵩山路阳光四季城
农行
水之源
剑南春
小羊羔
实创装饰
科创图文
宝丽烟酒
嵩山南路85号院4号楼
嵩山南路85号院7号楼
嵩山南路85号院8号楼
测院门卫车棚
测院门面房
嵩山路配电室
嵩山路73号院71号楼
肛肠医院
测院门面房
测院教学楼
测院教学楼
测院教学楼
金博大东广场配电房
章鱼小丸子
巴巴墓临街房
新疆小吃
绝味鸭脖
无
社区便利店
社区便利店
巴巴墓临街房
配电箱
日化厂家属院
汇宝花园10、6、4、1号楼
区委新盖办公楼
区委西配楼
信息路北段16个门面房
张砦变电站
33分部家属院5号楼
33分部家属院4号楼
33分部招待所
33分部大门
宋寨南街1号院
同盛祥后厨
国税局门面房
文雅四期后门处
33分部门面房
33分部门面房
北极家电制冷
体育彩票
铁皮房
文雅一期原样板房售楼处
明天施工用房
在建房
文雅四期二层商铺
明达路胡辣汤
文雅一期明达路门面房
文雅四期明达路门面房
文雅三期明达路门面房
小吃店
补胎
空房
修锁修车
泸均窑
水果店
烟酒店
工人住房

环卫工人休息室

环卫工人道班房

省建行门卫室

省建行餐厅

老兵烟酒

河南省郑州交通
物资贸易公司
黄河水利局
济后部队
济后部队
木材四库仓库
鸿达汽修
路达公司
路达公司
交运集团
郑州物资仓库
郑州物资仓库
苌遂国
熊鸿贺
丁红华
土产公司仓库
登封烧饼
修车铺

河南省劳改局仓库

郑州市化工仓库

郑州基督教协会

郑州基督教协会
郑州基督教教堂
河南省医药公司仓库

郑州基督教教堂

建设单位（建设人）

铁西房管所
金源置业
中州煤机
郑大一附院
郑大一附院
个人所有
铁西房管所
郑州嵩山家世界购物
广场有限公司
路砦村
宏祥置业
路砦村
农行
水之源
剑南春
小羊羔
实创装饰
齐礼闫
热力公司
省电力公司
省电力公司
省电力公司
解放军测绘学院
解放军测院学院
郑州供电公司
解放军测绘学院
解放军测绘学院
解放军测绘学院
解放军测绘学院
解放军测绘学院
解放军测绘学院
金博大开发总公司
金博大开发总公司
北大寺
个人
杨新杰
市地产集团
解放路办事处
解放路办事处
北大寺
祥和电力
日化厂
嵩鹏置业有限公司
金水区开发公司

白庙村
郑州市电业局
72495部队
72495部队
72495部队
72495部队
宋寨村
宋寨村
丰乐路国税局
姿华地产
72495部队
72495部队
华晨置业
姿华物业
明天建材城物业
姿华地产
明天置业
明天置业
姿华地产
姿华地产
姿华地产
姿华地产
姿华地产
李宝玲
徐麦来
高传胜
李保安
赵鹏飞
李保安
高新宾
邢献全

中国建设银行股份有
限公司河南省分行
中国建设银行股份有
限公司河南省分行

李自民

单位

单位
单位
单位
单位
单位
单位
单位
单位
单位
单位
个人
个人
个人

基督教协会

具体位置

建设东路9号
建设东路7号
建设东路5号
建设东路4号
建设东路2号
金水路70号
金水路68号

嵩山南路19号

嵩山南路17号
嵩山路汝河路东北角
嵩山南路17号
嵩山路9号
嵩山路9号
嵩山路9号
嵩山路11号
嵩山路11号
嵩山路1号
嵩山路1号
伊河路与嵩山南路交叉口向北80米
伊河路与嵩山南路交叉口向北70米
伊河路与嵩山南路交叉口向北10米
嵩山路长城小区门口
嵩山路长城小区南50米
嵩山路金水河北50米
嵩山路金水河北30米
嵩山路金水河南30米
嵩山路金水河南50米
嵩山路陇海路北200米路东
嵩山路陇海路北150米路东
嵩山路陇海路北100米路东
二七路200号
二七路200号
解放路北侧
民主路太康路交叉口东南角
民主路太康路交叉口东南角
民生证劵南侧
民主路西侧
民主路西侧
解放路巴巴墓
郑州银行门前
东风路3号
信息路北段
信息路北段区委院内
信息路北段区委院内
信息路北段
宋砦南街与索凌路交叉口东北
宋寨南街
宋寨南街
宋寨南街
宋寨南街
宋寨南街丰乐路交叉口
宋寨南街丰乐路交叉口
宋寨南街丰乐路交叉口
宋寨南街
丰乐路33号
丰乐路33号
博颂路35号
博颂路35号
博颂路37号
博颂路
明达路
明达路
明达路
明达路
明达路
明达路
明达路
凤鸣路省检察院北院大门东侧
玉凤路与凤鸣路交叉口东北角
玉凤路与凤鸣路交叉口东150米路北
凤台路与凤鸣路交叉口路西
凤台路熊儿河桥南路西
凤台路熊儿河桥南路西
玉凤路熊儿河桥南路西
货站街与中州大道西北角

天伦路南

天伦路南

纬三路北侧
（省建行营业厅至花园路段）
纬三路北侧
（省建行营业厅至花园路段）

政二街东侧（纬二路至政三街）

货站街以南167号

货站街以北9号
货站街21号
货站街21
货站街184号
货站街188
货站街190
货站街190
货站街192
货站街24
货站街24
货站街178号
货站街178号
货站街183号
紫薇超市东侧货站街31号院
紫薇超市门口
紫薇超市门口

货站街路南154号

货站街路南153号

货站街路南150号

货站街路南150号
货站街路南150号
货站街路南150号

货站街路南150号

建筑
面积（㎡）
3000
1100
5000
2800
1772
1846
1000

19800

26000
65000
48150
130
800
120
2400
470
144.4
32.19
2586.58
1529.51
2896.9
140
3800
260
1300
4000
1700
1700
1200
800
10
8
1200
11
20
1000
18
20
100
7
500
4000
7000
8500
300

5000
2898
500
50
7000
30
30
20
1000
600
30
10
50
400
360
50
500
30
100
100
60
15
15
10
15
40
50
20
330

15

12

20

708

10

360

1480
2550
3840
135
1315.4
162
1200
3000
465
15
35
26
40
400
8
6

280

407

85

10
35
20

400

结构

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

钢混

框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
钢架
钢架
钢架
砖混

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
临时板房
临时板房
砖混
砖混
砖混
砖混
铁皮房
铁皮房
砖混
材板房
材板房
砖混
砖混
玻璃
玻璃
玻璃
简易房
简易房
简易房
简易房
砖混
简易房
简易房
简易房

彩板房

彩板房

钢混

框架

砖混

砖混

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
框架
框架

框架

砖混

砖混

砖混
砖混
框架

框架

层数

7
1
5
5
5
4
4

3

25
10左右

21
1
2
1
8
2
1
1
4
3
4
1
1
1
5
8
5
5
4
2
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
6
6
7
7
1
1
7
7
5
1
7
3
1
1
3
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

1

1

1

2
5
6

2
2

2
2
1
1
1
1
1
1

1

1

1

1
1
1

1

占压道路
红线情况
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压

占压30米

占压30米
占压30米
占压30米
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
2.2米
2.2米
占压
占压
占压
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
全占
全占
15米
10米
10米
15米
全占
全占
14米
全占
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内

红线内

红线内

红线内

红线内

红线内

占线

占线
占线
占线
占线
占线
占线
占线
占线
占线
占线
占线
占线
占线
占用红线
占压红线
占压红线

25米以内

25米以内

25米以内

25米以内
25米以内
25米以内

20米以内

序
号
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

119

120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

道路
名称

货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
货站街
商城路
商城路

商城路

商城路

商城路

花园路
花园路
花园路
大河路
文化路
文化路
文化路
迎宾路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
南阳路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
建设路
建设路
棉纺路
棉纺路
棉纺路
棉纺路
棉纺路

六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街
六厂前街

建筑物名称

中原大厦门面房
老郭家扣碗
糖烟酒大厦门面房
通用电器门面房
通用电器门面房
通用电器门面房
通用电器门面房
煤建公司门面房
煤建公司门面房
安澜宾馆
东明路1号传达室
二层门面房
二层楼
商城东路 9 号院 1 号楼
楼前门面房

商城东路3号院门口售楼部

武警总队后勤基地

大明药业
永丽化工
盛达租赁站
西黄刘小学
平安驾校
门面房
新风会馆
林科所
集贸市场
临时临街房
南阳寨大砂锅二层楼房

森达诊所
军锋水果行
雷比亚亚鞋店
美联房产
社区南阳路西门
张砦商业房
崔记米皮店
百川汇市场
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
居民住宅
建西社区
临建
北门传达室
社区便利店
六厂车棚
放心面条店
好日子餐馆
东门传达室
平房三排
平房四排
六十六中
建六小学
四号院传达室
夏氏针推堂
金鑫冷暖配件
大禹防水工程
六厂前街门面房
大河报
化妆品店
乔记热干面
赛鸽缘
鸿图门窗
容声厨卫
程宇装饰
绿城装饰
水泥大沙
诚信超市
芳芳美发
姐妹糕饼
阿秀鲜菜店
孙国昌诊所
梁记烧饼
烟酒百货
晨光文具
百惠超市
温馨西饼屋
一厂水泵
西五街8号楼
新潮不锈钢
九头鸟热干面
博士文具
棋牌室
西五街7号楼
西六街18号楼
西六街16号楼
六厂前街鲜菜店
孙维娜诊所
双汇冷鲜肉

建设单位
（建设人）

中原大厦
中原大厦
市糖烟酒公司
单位
单位
单位
单位
煤建公司
煤建公司
省水利厅仓库
省水利厅仓库
无线电二厂
无线电二厂
省金属材料总公
司

美宜房产

武警总队

大明实业有限公司

郑州永丽化工
张宝平
西黄刘村村委会

河南国基置业有限公司

河南国基置业有限公司

新风实业有限公司
林科所
刘砦村
公交公司
牛志军
李翠平

王维武
刘办
张砦村委会
刘群
王建山
宋塔堂
赵梅
宋喜文
刘五福
刘路增
刘玉林
何子成
村
栗爱香
韩帅
刘书正
宋喜云
宋金秀
贾金风
韩结
刘来福
张合明
刘喜梅
刘建民
张平民
刘东海
居委会
地铁公司
瑞龙公司
六厂前街社区

瑞龙公司
荆巧莲
瑞龙公司
瑞龙公司
瑞龙公司
瑞龙公司
六十六中
建六小学
六厂
柴萍萍
柴萍萍
柴萍萍
瑞龙公司
瑞龙公司
瑞龙公司
瑞龙公司
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂
国棉一厂

具体位置

货站街路北83号
货站街路北83号
货站街路北77号
东明路西思远副食
东明路西诚信名酒
东明路西创新汽修
东明路西李记手擀面
东明路北羊双肠馆
东明路北川人名吃
东明路北
东明路北
商城路283号
商城路283号
未来路以东300米，商城
东路以北
未来路以东100米，商城东
路以北
商城东路以北，建业路以西
200米
大河路南、花园路西
大河路南、花园路西
花园路北段
大河路北、花园路东
文化路东、滨河路南
文化路东、滨河路南
文化路西、滨河路南
迎宾路北、桂园北街东

南阳路138号
172号院南阳路西
南阳路东
南阳路165号
南阳路118号
南阳路东
南阳路3号
南阳路路东
南阳路125号
南阳路东136号
南阳路西
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
京广路东
建设路85号

棉纺路以南
棉纺路以南
棉纺路以南
棉纺路以南
棉纺路以南
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建设路以北 六厂前街路东

建筑
面积（㎡）
1375
55.5
384
280
100
180
230
216
40
3300
80
380

500

300

1612.4
1300
130
1200
1350
1700
18151.11
1500
230
80
430
40
30
5
3
20
2980
40
1300
880
820
960
1200
800
1500
1080
80
1400
180
20
50
800
450
260
600
1500
840
1920
2800
2240
1000
1200
10.26
5
200
8
40
3.6
796.32
301.41
20
20
12.53
15
8
8
442.17
200
20
20
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
6
20
8
30
200
30
150
20
20
20
70
150
150
160
15
100
50

结构

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

砖混

钢架

砖混
厂房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
钢架
砖混
简易
砖混
砖混
砖混简易
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
钢架
钢架
砖混
铁皮房
棚架房
铁皮房
砖混铁皮房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

层数

1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
2
2

1

1

4
3
1
2
1
2
6
2
2
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
4
4
4
4
5
5
4

7
2
1
1
5
4
2
4
1
6
4
5
4
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
7
1
1
1
1
7
7
7
1
1
1

占压道路
红线情况
25米内
25米内
25米内
20米内
20米内
20米内
20米内
20米内
20米内
20米内
20米内
红线内
红线内

红线内

红线内

红线内

红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
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